
Mity Greków i Rzymian

Test z mitologii greckiej i rzymskiej.

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywał się maż Gai?

A - Dzeus

B - Zeus

C - Kornos

D - Uranos

2. Dzieci Uranosa i Gai:

A - Tytani, kiklopowie, hekatonchejrowie,

B - Cyklopi, Hermes, Atema , Jowisz

C - Kornos, Reja, Deukalion ,Pyrra

3. Imię psa strzegącego Hadesu:

A - Cerber

B - Cyprus

C - Styk

D - Hades

4. Siostry i bracia Dzeusa:

A - Hades, Posejdon, Hera, Demeter, Hestia

B - Atena, Uranos, Demeter, Diana, Apollo

5. Czyim synem był Eros?

A - Afrodyty i Aresa

B - Afrodyty i Dzeusa

C - Narcyna i Echo

6. Czy to prawda, że Niobe miała:

A - 7 córek i 7 synów

B - 7 synów

C - 7 córek
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D - 6 synów i 6 corek

7. Rzymski odpwiednik Afrodyty:

A - Wenus

B - Eos

C - Amor

D - Diana
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Mity Greków i Rzymian

Test z mitologii greckiej i rzymskiej.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A
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